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BROS WKŁADY DO ELEKTRO NA KOMARY +
PŁYN 3X

Cena 53,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BROS2953

Producent BROS

Producent BROS

Opis produktu
BROS ELEKTRO + PŁYN NA KOMARY 3X 60 NOCY

Zapewnia ochronę przed owadami latającymi, zwłaszcza komarami - zwabionymi do mieszkań światłem. Urządzenie włączone
do kontaktu powoduje parowanie substancji, która działa na owady już znajdujące się w pomieszczeniu oraz chroni
pomieszczenie przed kolejnymi, nalatującymi z zewnątrz. Długie działanie preparatu zapewnia spokojny sen przez wiele
letnich nocy. Dostępne są opakowania uzupełniające z płynem.

instrukcja:  instrukcja_bezpiecznego_uzytkowania.pdf

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę
i informacje dotyczące produktu.

Elektrofumigator z płynem do zwalczania komarów i zabezpieczania pomieszczeń przed owadami nadlatującymi z zewnątrz.
Działa nawet przy otwartych oknach i włączonym świetle. Zabezpiecza pomieszczenie do 20 m2 (ok. 50 m3) przez 60 nocy
przy stosowaniu 8 h na dobę. Optymalną ochronę uzyskuje się po 30 min od włączenia.

Wkłady nasączone substancją czynną do stosowania z elektrofumigatorem do zwalczania komarów i
zabezpieczania pomieszczeń przed owadami nadlatującymi z zewnątrz. Działa nawet przy otwartych oknach i
włączonym świetle. Wkład zabezpiecza pomieszczenie do 20 m2 (ok. 50 m3) przez ok. 12 godzin. Optymalną
ochronę uzyskuje się po 30 min. od włączenia.

Elektrofumigator z płynem
Sposób użycia: Odkręconą butelkę z płynem wkręcić do elektrofumigatora. Urządzenie włączyć do gniazdka 230 V tak, aby
butelka znajdowała się w pozycji pionowej. Płyn paruje pod wpływem ciepła z ogrzewającego się urządzenia. Pustą butelkę
wymienić na nową.

Wkłady
Sposób użycia: Płytkę umieścić w szczelinie elektrofumigatora. Urządzenie włączyć do gniazdka 230 V. Substancja czynna
odparowuje pod wpływem ciepła z ogrzewającego się urządzenia. Wkład odbarwia się w miarę zużycia. Zużyty wkład wymienić
na nowy po uprzednim wyjęciu urządzenia z kontaktu.

Niniejszy sprzęt może być użytkowany przez dzieci w wieku co najmniej 14 lat i przez osoby o obniżonych możliwościach
fizycznych, umysłowych i osoby o braku doświadczenia i znajomości sprzętu, jeżeli zapewniony został nadzór lub instruktaż
odnośnie do użytkowania sprzętu w bezpieczny sposób, tak aby związane z tym zagrożeniem były zrozumiałe. Dzieci nie
powinny bawić się sprzętem. Dzieci bez nadzoru nie powinny wykonywać czyszczenia i konserwacji sprzętu.
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